
 

 

 

 

 

Nacionaliniam visuomenės sveikatos centrui                     2020-04-01 Nr. 20/01-55 

prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

 

Kopija: 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijai 

 

DĖL SAUGIŲ ASMENINIŲ APSAUGOS PRIEMONIŲ  

 

 

 Lietuvos Respublikos odontologų rūmai (toliau – Rūmai), vienydami Lietuvos gydytojus 

odontologus ir burnos priežiūros specialistus, reaguodami į susidariusią situaciją, susijusią su 

koronaviruso (COVID-19) plitimu, bei siekdami, kad odontologinės priežiūros (pagalbos) įstaigų 

vadovai užtikrintų darbuotojų, teikiančių odontologines paslaugas (būtinąją medicinos pagalbą 

odontologijoje), aprūpinimą tinkamomis ir saugiomis asmeninėmis apsaugos priemonėmis, kreipiasi į 

Jūsų instituciją, prašydami nurodyti, kokias ir kokio apsaugos lygio ar klasės (prašome nurodyti 

techninius parametrus) asmenines apsaugos priemones turi turėti minėti darbuotojai, kad būtų užtikrinta 

pilna jų apsauga, esant ypač pavojingai infekcijai, plintančiai oro lašeliniu būdu. 

Taip pat, jei turite informaciją, maloniai prašome pateikti Rūmams sąrašą įstaigų, kurios turi teisę 

teikti į rinką odontologijos sektoriaus specialistams reikalingas saugias asmenines apsaugos priemones 

(akiniai, respiratoriai, medicininės kaukės, pirštinės, kepuraitės, antbačiai, chalatai/kombinezonai ar kt.) 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                                             Alvydas Šeikus 

 


		2020-04-01T19:03:57+0300




